
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   03 августа 2025 0:00   Место проведения

  KK-Stone   FC AQARYS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Abdukakhorov Dilmurod
Абдиразаков Адашбек

Д. Алшынбай Әлижан
Аскеров Исмаил
Бердібек Жансерік
Жақсыбек Айдар
Жақсылықов Ұлан
Жуманов Алибек
Жусупбек Мирас
Исмаилов Азамат
Калымбетов Мұхтар
Кудайбергенов Медет
Куралбаев Ерболат
Пердебаев Ғани
Серикбаев Нурсултан
Тұрсынкул Ұлықбек
Құралбай Қуаныш
Әужан Әділет
Өмірзақ Абзал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Ақтөре
Амангелдиев Мақсат
Аманқұл Қадіржан
Базарбаев Дастан
Бейсен Абылай
Жайкхан Даниял
Жайқхан Мадияр
Жасұзақ Дінмұхаммед
Жолымбек Бексұлтан
Жолынбек Жарқынбек
Жүнүсов Өмірхан
Мырзаев Алтынбек
Мырзалы Айбол
Ғалымжанұлы Бейбіт
Әбдуғани Абылайхан
Әбихан Мақсат
Әліпбек Азат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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